[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
08 августа 2022 г.                                                                                                  № 680

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Вичуга

от 29.10.2020 г. № 676

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  постановление администрации городского округа  Вичуга от 29.10.2020г. № 676 «О разработке Стратегии социально-экономического развития городского округа Вичуга и Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа Вичуга» внести изменение, изложив приложение 3 к постановлению администрации городского округа Вичуга от  29.10.2020г. № 676 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Вичуга

                П.Н. Плохов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 08.08.2022 г. № 680
Приложение 3

к постановлению администрации

городского округа Вичуга от 29.10.2020 г. № 676
Состав рабочей группы по разработке Стратегии социально-экономического

развития городского округа Вичуга и Плана мероприятий по реализации

Стратегии социально-экономического развития городского округа Вичуга
1.
Домашников Д.Н. – первый заместитель главы администрации городского округа Вичуга –  председатель Рабочей группы.
2.
Рогова Е.В. – начальник отдела экономики, предпринимательства и рекламы администрации городского округа Вичуга – заместитель председателя Рабочей группы.

3.
Свешникова О.В. – ведущий специалист отдела экономики, предпринимательства и рекламы администрации городского округа Вичуга – ответственный секретарь Рабочей группы.
Члены Рабочей группы:

4.
Мочных В.В. – заместитель главы администрации городского округа Вичуга по ЖКХ, председатель комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга.

5.
Свешников В.Н. – заместитель главы администрации городского округа Вичуга по строительству и архитектуре.

6. Виноградова И.А. – заместитель главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам.

7.
Каменкова И.Б. – начальник финансового отдела администрации городского округа Вичуга.
[image: image2.png]